—１—

 东南大学实验室与设备管理处

校实设〔2023〕10 号

关于郭彤等同志任职的通知

各院（系）、实验中心：

因工作需要，经研究决定：

郭彤同志任土木工程国家级实验教学示范中心（东南大

学）主任；

耿新同志任计算机国家级实验教学示范中心（东南大学）

主任。

                  东南大学实验室与设备管理处

2023 年 6 月 8 日

（主动公开）

 —２—

 东南大学实验室与设备管理处         2023 年 6 月 16 日印发